АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 декабря 2020 г.

       №480

       Экз. № ______
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 16.08.2018 № 374

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 16.08.2018 № 374 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Тереньгульский район» на 2019-2020 годы»  следующие изменения:
1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»  паспорта программы слова «объём финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» составляет 223,645 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 133,145 тыс. рублей;
2020 год – 90,5 тыс. рублей»,   заменить словами «объём финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» составляет 261,7802 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 133,145 тыс. рублей;
2020 год – 128,6352 тыс. рублей;
1.2. Раздел 5 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
 «Финансирование муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Тереньгульский район» на 2019-2020 годы» осуществляется за счет средств муниципального бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» в сумме 261,7802  тысяч рублей, в том числе по годам:
2019 год -  133,145 тыс. рублей;
2020 год – 128,6352 тыс. рублей».

1.7. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
	«Приложение № 3
к муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Тереньгульский район» на 2019-2020 годы»

Система мероприятий программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Тереньгульский район» на 2019-2020 годы»
	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Общий объём необходи
мых финансовых средств на ремонтные работы
(тыс.руб.)
	объём финансовых средств на ремонтные работы из бюджета муниципального образования «Тереньгульс
кий район»

	1
	2
	3
	5

	2019 год

	1
	Оценка аренды стоимости объектов водоснабжения и водоотведения для передачи их в ОГКП «Ульяновский областной водоканал»
	50,0
	50,0

	2
	Приобретение водоразборных колонок для установки в населенных пунктах
	66,0
	66,0

	3
	Приобретение стальной трубы, диаметром 76 мм, длиной 3 м.
	1,155
	1,155

	4
	Проверка сметной документации
	15,99
	15,99

	Итого за 2019 год:
	133,145
	133,145

	2020 год

	1
	Проектные работы
	98,13520
	98,13520

	2
	Реализация мероприятий, связанных с выполнением работ по оборудованию контейнерных площадок
	10,5
	10,5

	3
	Ремонт глубинного насоса
	20,0
	20,0

	Итого в 2020 г.:
	128,6352
	128,6352

	Всего:

	261,7802

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
 Глава администрации
 муниципального образования
 «Тереньгульский район»

                              Г.А. Шерстнев
0604